
01/09/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16466/#e:16466 1/3



PORTARIA Nº 
O
SECRETÁRIO DE ESTADO D
legais que lhe são conferidas
Estadual e CONSIDERANDO o 
e o art. 102 do
 Decreto Estad
públicos devem manter fiscal
form
vigência dos contratos celebrado
RESOLVE:
Art.
 1º. Designar os ser
acompanhamento, fiscalização 
contratos celebrados pela Secre
discriminados, a partir da data a
 

ONTRATO Nº 150/2021/SES/MT - 
FORNECEDOR:  DIAMED
LATINO A

SUBSTITUIÇÃO DO SUPLENTE D
DE: Alessandra Gomes Mariscal 
Matrícula: 298426
CONTRATO Nº 126/2020/SES/MT -

FORNECEDOR:  BIO
RAD LABORA
SUBSTITUIÇÃO DO SUPLENTE D

DE: Alessandra Gomes Mariscal 
Matrícula: 298426
CONTRATO Nº 121/2020/SES/MT 

FORNECEDOR:  NL
COMERCIO EX
SUBSTITUIÇÃO DO SUPLENTE D

DE: Alessandra Gomes Mariscal 
Matrícula: 298426
Art. 2º As competências
 e atri
contratos são disciplinadas pela
23 de junho de 2021, publicad
25/06/2021.
Art. 3º Esta portaria entre em 
revogando-se as disposições em




